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25 A 27 DE MAIO DE 2024
Fratter Empreendimentos e Participacées S.A.
CNPJ: 53.805.982/0001-55
Endereco: Rua Forte do Rio Branco, 385, Parque Sao Lourenco, Sdo Paulo/SP, CEP 08340-140
Balanco encerrado em: 31/12/2023
Balanco Patrimonial
Descricao Saldo Atual Descricao Saldo Atual
Ativo 19.473.729,27D Passivo 19.473.729,27C
Ativo Circulante 4.181.579,27D Passivo Circulante 304.762,46C
Disponivel 4.216,01D Empréstimos e Financiamentos 300.000,00C
Caixa 766,66D Titulos a Pagar 300.000,00C
Caixa Geral 766,66D Titulos a Pagar 300.000,00C
Obrigacoes Tributarias 4.762,46C
Aplicacoes Financeiras Liquidez Imediata 3.449,35D Impostos e Contribuicoes a Recolher 4.762,46C
Aplicacéo Financeira Automatica 3.449,35D Imposto de Renda a Recolher 1.634,40C
Contribuicdo Social a Recolher 1.470,96C
Estoque 4.177.363,26D PIS a Recolher 295,10C
Iméveis 4.177.363,26D COFINS a Recolher 1.362,00C
Iméveis para Venda 4.177.363,26D Passivo Nao-Circulante 14.040.000,00C
Passivo Exigivel a Longo Prazo 14.040.000,00C
Ativo Nao-Circulante 15.292.150,00D Outras Obrigagdes 14.040.000,00C

Docusigned by

o o
0U-AC SOLUTIMutpis v&
L a0 Paui, 59 G 6R
Emissor:AC SOLUTIMuligav5.
ICP:
Braci
FIU02BBECACEAT.

DIARIO DE NOTICIAS

PUBLICACAO DIGITAL ]

Investimentos
Controladas e Coligadas - Equiv. Patrim.
Part Societérias - Duplo E
Outros Investimentos

Imobilizado
Moveis e Utensilios
Moveis e Utensilios

15.290.000,00D
15.290.000,00D

1.250.000,00D
14.040.000,00D

2.150,00D
2.150,00D
2.150,00D

Adiantamentos de Sécios
Patriménio Liquido
Capital Social
Capital Subscrito
Capital Social
Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros ou Prejuizos Acumulados
Lucros Acumulados

14.040.000,00C
5.128.966,81C
2.558.965,00C
2.558.965,00C
2.558.965,00C
2.570.001,81C
2.570.001,81C
2.570.001,81C

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2023 totalizando no Ativo e Passivo: R$ 19.473.729,27 (dezenove milhdes

quatrocentos e setenta e trés mil setecentos e vinte e nove reais e vinte e sete centavos).
S&o Paulo, 31 de Dezembro de 2023

Euvaldo Dal Fabbro - Presidente

CPF: 013.544.938-34

Alexandre Navarro Mussumecci
Reg. no CRC-SP sob o n° 1SP193301/0-7 - CPF: 173.281.668-94
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conforme MP n? 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a

Infraestrutura da Chaves Publicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Esta publicagdo foi feita de forma 100% digital pela empresa
Didrio de Noticias em seu site de noticias.

AUTENTICIDADE DA PAGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/
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