

Fratter Empreendimentos e Participações S.A.

CNPJ: 53.805.982/0001-55

Endereço: Rua Forte do Rio Branco, 385, Parque São Lourenço, São Paulo/SP, CEP 08340-140

Balanço encerrado em: 31/12/2023

Balanço Patrimonial

Descrição	Saldo Atual	Descrição	Saldo Atual
Ativo	19.473.729,27D	Passivo	19.473.729,27C
Ativo Circulante	4.181.579,27D	Passivo Circulante	304.762,46C
Disponível	4.216,01D	Empréstimos e Financiamentos	300.000,00C
Caixa	766,66D	Títulos a Pagar	300.000,00C
Caixa Geral	766,66D	Títulos a Pagar	300.000,00C
Aplicações Financeiras Liquidez Imediata	3.449,35D	Obrigações Tributárias	4.762,46C
Aplicação Financeira Automática	3.449,35D	Impostos e Contribuições a Recolher	4.762,46C
Estoque	4.177.363,26D	Imposto de Renda a Recolher	1.634,40C
Imóveis	4.177.363,26D	Contribuição Social a Recolher	1.470,96C
Imóveis para Venda	4.177.363,26D	PIS a Recolher	295,10C
Ativo Não-Circulante	15.292.150,00D	COFINS a Recolher	1.362,00C
Investimentos	15.290.000,00D	Passivo Não-Circulante	14.040.000,00C
Controladas e Coligadas - Equiv. Patrim.	15.290.000,00D	Passivo Exigível a Longo Prazo	14.040.000,00C
Part Sociedades - Díplo E	1.250.000,00D	Outras Obrigações	14.040.000,00C
Outros Investimentos	14.040.000,00D	Adiantamentos de Sócios	14.040.000,00C
Imobilizado	2.150,00D	Patrimônio Líquido	5.128.966,81C
Móveis e Utensílios	2.150,00D	Capital Social	2.558.965,00C
Móveis e Utensílios	2.150,00D	Capital Subscrito	2.558.965,00C
		Capital Social	2.558.965,00C
		Lucros ou Prejuízos Acumulados	2.570.001,81C
		Lucros ou Prejuízos Acumulados	2.570.001,81C
		Lucros Acumulados	2.570.001,81C

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31/12/2023 totalizando no Ativo e Passivo: R\$ 19.473.729,27 (dezenove milhões quatrocentos e setenta e três mil setecentos e vinte e nove reais e vinte e sete centavos).

São Paulo, 31 de Dezembro de 2023

Euvaldo Dal Fabbro - Presidente
CPF: 013.544.938-34

Alexandre Navarro Mussumeci

Reg. no CRC-SP sob o nº 1SP193301/O-7 - CPF: 173.281.668-94

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de
24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.



Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.

AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
<https://publilegal.diariodenoticias.com.br/>